ISTITUTO COMPRENSIVO DE AMICIS

C.F. 90091040726 C.M. FGIC855008 / =

AOO_1 - AOO Segreteria p _%a
tive

k4

Prot. 0003617/U del 02/11/2020 12:33:17 I.1 - Normativa eﬁﬁbogiizidbi atn

ISTITUTO COMPRENSIVO "DE AMICIS "
_ Piazza Mons. Lopez, 23
76017 San Ferdinando di Puglia (BT)
Tel.: 0883.621040 - Fax: 0883.622365 — CM FGIC855008 — CF 90091040726
fgic855008@istruzione.it- fgic855008 @pec.istruzione.it-
www.comprensivodeamicis.edu.it

Ai Docenti

Ai Genitori

Al personale ATA
Plesso Rodari

€ p.c. Alla DSGA
Al Sito WEB/Atti

Circolare n. 47

Oggetto: Chiusura scuola dell’infanzia del plesso “Rodari”

Con riferimento all’ordinanza sindacale n. 77 del 02 Novembre 2020 si comunica, in via
precauzionale e per le necessarie attivita di sanificazione, la chiusura del Plesso “Rodari” dal

giorno 02 al 04 Novembre 2020.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Vincenza BRUSCELLA

\ﬂ«wm R lly




e
1
“321’_’."

COMUNE DI SAN FERDINANDO DI PUGLIA
PROVINCIA DI BARLETTA ANDRIA TRANI

ORDINANZA SINDACALE

N.H del 02 KOV 2020

OGGETTO: EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19. ISTITUTO
COMPRENSIVO DE AMICIS. CHIUSURA SCUOLA DELL'INFANZIA.
PLESSO RODARI SITO IN VIA TOGLIATTI.

IL SINDACO

Visti:
Part. 32 della Costituzione Italiana;
- TPart. 32 della legge n. 833 del 1978;
Part. 50 del Decreto Legislativo n1.267 del 2000,

Visto il Decreto-Legge n. 6 del 23 febbraio 2020 recante "Misure urgent in materia di contenimento
e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVII-19";

Visto il Decreto-Legge n. 19 del 25 marzo 2020 recante "Misure urgenti per fronteggiare l'emergenza
epidemiologica da COVID-19";

Visto il Decereto-Legge n. 33 del 16 maggio 2020 recante "Ultedori misure urgenﬁ per fronteggiare
'emcrgenza epidemiologica da COVID-19";

Vista la deliberazione del Consigho dei Ministr, adottata nella runione del 7 ottobre 20203, con la
quale ¢ stato prorogato lo stato di emergenza sul territorio relative al rischio sanitario connesso
all'insorgenza di patologie derivantt da agend virali trastissibili, fino al 31 gennaio 2021,

Visto il DPCM del 24 ottabre 2020;

Ritenuto necessario intensificare, a livello locale, in coerenza con le disposizioni sopra rchiamate,
ed in aggiunta alle misure di profilassi di carattere generale, misure sanitarie di prevenzione e
contenimento udli al contenimento del diffondersi del virus Covid-19;

Sentito il Dinigente del Servizio di Igiene Pubblica della ASL BAT Sede di San Ferdinando di Puglia;

Sentito il Dingente Scolastico dell'lsttuto Comprensivo De Amicis;

Preso atto che due docent della Scuola dellintanzia, plesso Rodan, delllsdtuto Comprensivo De
Amicis sono risultate positive al tampone Covid-19;



Ritenuto necessario effettuare le operazioni di sanificazione per tutte le classi della Scuola
dellinfanzia, plesso Rodari, delPIstituto Comprensivo De Amicis;

Ritenuto di dover adotrare il presente provvedimento in quanto contingibile ed urgente in materia di
sanita pubblica ai sensi dell'art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000), al fine di turelare Ia salute e la sicurezza
della popolazione;

ORDINA

la chiusura, in via precauzionale € per le necessarie attivita di sanificazione, del plesso Rodari della
Scuola dellinfanzia, sito in Via Togliatti, dell'Istituto Comprensivo De Amicis, dal giomo 2

Novembre 2020 al giotno 4 Novembre 2020.
DISPONE

Che copia della presente ordinanza sia pubblicata all'Albo pretorio e sul sito Istituzionale dell'Ente e
che venga data immediata comunicazione ai mezzi di informazione present sul territorio comunale;

Che la stessa sia trasmessa:

- al Prefetto di Barletta-Andria-1rani;

- alPASL BAT;

- al Comando Polizia Locale;
al Comando Stazione Carabiniert;

- al Dirigente dell'Istituto Comprensivo De Amicis;
al Presidente del Consiglio Comunalc;

- a1 Capigruppo Consiliari;

- al Settore Lavori Pubblici ¢ Ambiente;

Dalla Residenza Municipale, 02.11.2020
-'/"_-_’_..:-___‘_:__‘\

== X \\
/'”u, SIN _u{co )
Aott. Salvartore PUTTILLI .
< ctﬂ-_n;{,, ".: \ 7 g / f “‘-.-.';/./‘//’.
& & X< EZ f A~

i B " W/
5 = S'_- _‘H"\_




